[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

ДУМА  КОЖЕВНИКОВСКОГО  РАЙОНА

Решение

PAGE

23.06.2020                                                                                                            № 382
                                                         с. Кожевниково  Кожевниковского района  Томской области

О дополнительном нормативе отчислений налога
на доходы физических лиц на 2023 год
В соответствии с пунктом 4.1 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации и с целью подготовки проекта Закона «Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
1.  Дать согласие на замещение в 2023 году части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального образования «Кожевниковский район» из бюджета Томской области дополнительным нормативом отчислений в бюджет муниципального района от налога на доходы физических лиц.
2.
  Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.

3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района в сети «Интернет».

Председатель Думы
Кожевниковского района                                                                                    В.Н. Селихов
Глава Кожевниковского района                                                                   А.А. Малолетко
PAGE
2

[image: image1.jpg]